

Årsredovisning
för
Göteborgs Alltbygg AB
556762-9117

Räkenskapsåret
2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sune Andersson, Styrelseledamot
2026-01-12

Styrelsen för Göteborgs Alltbygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver bygg- och annan teknisk konsultverksamhet inom byggbranschen. Företaget har sitt säte i Hallands län, Kungsbacka kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har minskat under året på grund av mindre efterfrågan på marknaden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 167	3 473	3 019	2 339
Resultat efter finansiella poster	-389	632	123	-54
Soliditet (%)	56	54	68	46
Balansomslutning	638	1 740	787	1 207

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	306 852	540 913	947 765
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		540 913	-540 913	0
Årets resultat			-389 438	-389 438
Belopp vid årets utgång	100 000	647 765	-389 438	358 327

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	647 765
årets förlust	-389 438
	258 327
disponeras så att	
i ny räkning överföres	258 327
	258 327

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 167 111	3 472 925
Övriga rörelseintäkter		41 338	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 208 449	3 472 925
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-450 121	-771 371
Underentreprenörer		-683 330	-466 886
Övriga externa kostnader		-519 349	-496 200
Personalkostnader	2	-931 584	-1 069 264
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-21 537	-45 755
Summa rörelsekostnader		-2 605 921	-2 849 476
Rörelseresultat		-397 472	623 449
Finansiella poster			
Ränteintäkter		8 174	8 770
Räntekostnader och liknande resultatposter		-140	-230
Summa finansiella poster		8 034	8 540
Resultat efter finansiella poster		-389 438	631 989
Resultat före skatt		-389 438	631 989
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-91 076
Årets resultat		-389 438	540 913

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Fordon

3

28 299

49 836

Summa materiella anläggningstillgångar

28 299

49 836

Summa anläggningstillgångar

28 299

49 836

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

42 337

424 464

Övriga fordringar

110 643

10 723

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

8 750

345 310

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

42 697

30 268

Summa kortfristiga fordringar

204 427

810 765

Kassa och bank

Kassa och bank

405 725

879 046

Summa kassa och bank

405 725

879 046

Summa omsättningstillgångar

610 152

1 689 811

SUMMA TILLGÅNGAR

638 451

1 739 647

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

647 765

306 851

Årets resultat

-389 438

540 913

Summa fritt eget kapital

258 327

847 764

Summa eget kapital

358 327

947 764

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 933

384 047

Skatteskulder

93 074

93 545

Övriga skulder

72 367

158 547

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

103 750

155 744

Summa kortfristiga skulder

280 124

791 883

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

638 451

1 739 647

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Pågående, ej fakturerade uppdrag från uppdrag på löpande räkning tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete och nedlagda kostnader bokslutsdagen.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Fordon

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	468 909	468 909
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	468 909	468 909
Ingående avskrivningar	-419 073	-373 318
Årets avskrivningar	-21 537	-45 755
Utgående ackumulerade avskrivningar	-440 610	-419 073
Utgående redovisat värde	28 299	49 836

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult: Mikael Löfwander

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med
årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktulla redovisningsnormer har tillämpats och att
lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-16

Lindome

Sune Andersson
Sune Andersson

2025-12-17

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-17

Christer Persson
Christer Persson
Godkänd revisor
